
J95B23－営－JS0001 

2023 年、2024 年 

水質検査をご依頼いただくお客様へ 

 

 

      本社 ／営業部 営業課  

〒174-0051東京都板橋区小豆沢2-26-14 

TEL 03-5914-4431㈹  FAX 03-5914-4432 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 毎々格段のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら社員研修実施のため下記日時で臨時休業をさせていただきます。 

たいへん恐縮では御座いますが、ご理解ご承知おき賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 

 記 

 

臨時休業日 

2024 年 1 月 20 日 （土） 

全ての検査検体が受付できません 

 

     

大変ご迷惑をおかけいたしますが、臨時休業日当日は本店に職員不在となりますので、 

検査検体のお受け取りが出来ません。 

翌日 1 月 21 日（日）は通常通り 9:00～18:00 の窓口受付をしておりますので、 

翌日以降のお持ち込みにご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

なお特定建築物等の採取から 12 時間以内の検査着手が義務付けられている検査につきましては、 

弊社営業日 16:00 迄のお持込みにご協力くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、担当営業までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

 以上                                                                                         


